
「たちばなの碑」合同供養のご案内
２０２2年 ｢たちばなの碑・合同供養｣を下記の日程でとりおこないます。
ご多忙中とは存じますが､お繰り合わせのうえご来苑いただきたく
ご案内申し上げます。

２０２2年 たちばなの碑合同供養日程
◎春彼岸合同供養  3月20日㊐

◎お盆合同供養  7月24日㊐

◎秋彼岸合同供養  9月25日㊐
◆時　間：午前11時開始

※新型コロナウィルス感染防止の為、換気､ 三密にならない等
　準備させていただきます
※ご参列される方はマスク着用をお願い致します。また、ご焼香
　のみで退席する事も可能です
※出来るだけ公共の交通機関をご利用下さい

◆会　場： 四谷たちばな会館内  2 階本堂
（四谷たちばな墓苑隣接）

「たちばなの碑｣管理事務局 株式会社 笹川 電話 03-3983-2228
宗教法人 正覚寺　四谷たちばな会館  電話 03-3351-3518

お問い合わせ先


